
Svar p̊a fr̊agor om klassuppgiften Riks 2015

Kulstaplaren

V̊ara kulor är olika stora, kan ni skicka oss nya kulor?

Svar: Vi har noterat att storleken p̊a kulorna kan variera n̊agot, vi kan tyvärr
inte skicka fler kulor.

Vi har en egen glaskula som är lika stor som de andra kulorna, f̊ar
vi använda den i stället för en av de kulor ni skickat?

Svar: Det är ok.

Lego

F̊ar man vrida p̊a en 1x1 kloss och är det ?pluppen? p̊a legobiten eller
är det själva legobiten som inte f̊ar vara utanför plattan?

Svar:Ja, man f̊ar vrida p̊a LEGO-klossarna. Men de ska vara helt innanför bas-
plattans kanter. Ingen del av LEGO-klossarna f̊ar vara utanför basplattans kant.
De ska ocks̊a vara fästa p̊a basplattans pluppar.

Det st̊ar i instruktionerna till “Kodning med Lego-klossar” att man
ska ta med tv̊a kodbeskrivningar till tävlingen, och vi undrar vad de ska
användas till?

Är de endast för att underlätta för de deltagande, eller kommer de
p̊a n̊agot sätt att användas i bedömning av uppgiften?

Kommer de tv̊a laghalvorna att ha tillg̊ang till kodbeskrivningen un-
der tävlingen?

Ska en utomst̊aende först̊a hur koden fungerar utifr̊an kodbeskrivnin-
gen, eller räcker det att de tävlande först̊ar? Om en utomst̊aende ska
kunna först̊a, förutsätts d̊a denna person ha kännedom om uppgiften
eller m̊aste även det förklaras?

Svar:Kodbeskrivningarna är till de b̊ada laghalvorna som ska utföra uppgiften.
De kommer inte att ing̊a i bedömningen av uppgiften och behöver inte skrivas s̊a
att utomst̊aende först̊ar. Det räcker med attde tävlande kan tolka beskrivningen.
Beskrivningarna ska ocks̊a lämnas till domarna efter utförd kodning bara för att
domarna är nyfikna p̊a hur ni löste uppgiften.
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